
Luciafirande 15 december 2022 

Luciatåget bestod av fem skönsjungande elever från Kommunala musikskolan som 

ackompanjerades av en pianist.  

Tyvärr hade luciatåget minimerats då sex elever hade insjuknat. 

Men de närvarande gjorde oss inte besvikna med sin repertoar av både gamla och nya 

sånger. De fick varma applåder. 

Därefter talade Göran Andersson under rubriken ”Att 

vara soldat i utlandet”. Han berättade om sin tid som FN-

soldat i buffertzonen mellan Egypten och Israel på Sinai-

halvön, där han tjänstgjorde som kompanichef 1977 på 

Camp Sinai. 

Positivt att arbeta som FN-soldat är bl. a 

 Lär känna sig själv och sin förmåga i helt nya miljöer 

 Öka förmågan att fatta beslut i stressiga situationer 

 Lära känna andra kulturer och miljöer 

 Samverka med militär personal från andra länder 

 Ett unikt kamratskap 

 Se positiva resultat av vad som åstadkommit 



Det finns även negativa aspekter bl.a. 

 Risk för liv och lem—beskjutning, minor, olyckor 

 Anhörigas oro—oro för anhöriga 

 Alltid i tjänst—monotoni 

 Alltid beredd och utrustad 

 Fientlig inställning från landets befolkning 

 Svåra upplevelser 

 Hemkomsten kan vara svår—familjesplittring  

Han berättade inspirerande om detta  

kloster i södra Sinai som har funnits sedan 

300-talet. Den ligger på den plats där Gud 

visade sig för Moses i den brinnande  

busken. 

Det har länge varit en viktig plats för både 

kristna och muslimer.  

Där finns en minaret och ett skyddsbrev från 

Mohammed vilket har förhindrat att  

klostrets förstörts. 

Klostret har världens äldsta bibliotek. 

Innan fikat fick ordförande Jan än en 

gång hälsa nya medlemmar välkomna. 

Lite nyfikna blev vi när Ulf berättade att julbrevet, som 

ska skickas ut, kommer att innehålla förslag på resor 

och alla uppmanades att lämna in en intresseanmälan. 

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR! 

Text och bild: Monica H. 

Dagen avslutades sedvanligt med svaren på hjärngympan och lottdragning. 

 

     Nästa månadsmöte är den 25 januari.  

     Då kommer Sandra Rosén, jurist, att informera        

     bl.a. om framtidsfullmakt. 

 

Göran hade många minnen från sin 

tid FN-tid. 


